Specifikacija proizvoda

Preporucena dimenzija Stampe:
Materijal:

Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

: PAMPAS
Ime artikla:

.048.10

PAMPAS, kiSobran sa dva lica i rucni
otvaranjem, crni

20 x 8 cm

sirova svila

@ 107 x 81 cm

0.54 kg

0.60167 kg

221

24/12

0.25 mx0.26 mx0.91 m
14.44008 kg
8605040055915
660199200000

171




